
 
 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ГОЛОВИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

18.01.2022                                                                                                     №  9-ОД 
 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Сумської обласної державної адміністрації від 12 серпня 2009 року № 436  

 

 Відповідно до частини першої статті 6 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», з метою приведення плати за участь у конкурсі на 

обслуговування міжміських та приміських автобусних маршрутів, що не 

виходять за межі території області, у відповідність до вимог чинного 

законодавства 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Сумської 

обласної державної адміністрації від 12 серпня 2009 року № 436 «Про 

встановлення плати за участь у конкурсі по визначенню перевізників на 

приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі території області», зареєстрованого в Головному 

управлінні юстиції у Сумській області 19 серпня 2009 року за № 24/1105. 

 

2. Департаменту розвитку інфраструктури Сумської обласної державної 

адміністрації у визначені законодавством строки забезпечити подання цього 

розпорядження на державну реєстрацію до Північно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) та його офіційне 

оприлюднення.  

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Сумської обласної державної адміністрації Олега КЛИМЕНЧУКОВА.  
 
 

Голова                                                                                Дмитро ЖИВИЦЬКИЙ 


